Camarão, 522, Esplanada, Belo Horizonte/MG, com área de terreno de aproximadamente 400m². No
local há edificada uma casa residencial composta por três quartos, duas salas, banheiro, copa, cozinha,
área de serviço, garagem coberta para dois carros. Índice cadastral 437103 004 0010. AVALIAÇÃO:
R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais).

ÔNUS: Doação do imóvel em favor de Anelise Maria da Silveira Rocha; Anderson José da Silveira;
Audiane Lucia da Silveira e Auder Lucio da Silveira (declarada ineficaz conforme decisão de id
10581691658) (R-1).

MATRÍCULA: 74.860 no Cartório do 4º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Belo

[...]

19ª)Nos casos de remição da execução, acordo, cancelamento e suspensão, ocorridos após a publicação
deste edital e antes da realização do leilão, será devido ao Leiloeiro, a título de ressarcimento de custos
e despesas operacionais, o valor correspondente a R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), nos
termos do art. 7º, caput e § 7º, da Resolução nº 236/2016 do CNJ. O pagamento deverá ser realizado
no prazo de 01 (um) dia útil, por meio de PIX, TED, DOC ou depósito bancário indicado pelo Leiloeiro.

20ª) Nos casos de parcelamento, acordo e/ou remição da dívida, formulados após o início do leilão, e